
ZARZĄDZENIE NR 282/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 11 Uchwały Nr 
XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2022 r. i § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 475.959,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w palnie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 476.151,80 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 192,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 26.560.732,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.098.512,67 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.462.219,36 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 30.275.732,03 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.491.856,14 zł. 

- majątkowe w wysokości - 13.783.875,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68883681-8742-4C85-8893-C804DF283672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 282/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 11 989 348,00 126,00 11 989 474,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 800,00 126,00 1 926,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 126,00 126,00 

Razem:    0,00 126,00 126,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 448 993,80 448 993,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 448 993,80 448 993,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 448 993,80 448 993,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 24 168,00 26 840,00 51 008,00 

 75495  Pozostała działalność 24 168,00 26 840,00 51 008,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 168,00 26 840,00 51 008,00 

Razem:    24 168,00 475 833,80 500 001,80 
dochody ogółem:                                      26 560 732,03 
bieżące w tym                                               17 098 512,67 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          266 557,84 
dochody majątkowe w tym:                                9 462 219,36 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 357 897,14 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 624 454,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68883681-8742-4C85-8893-C804DF283672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 282/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 571 853,23 126,00 6 571 979,23 

 80101  Szkoły podstawowe 4 698 550,23 126,00 4 698 676,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 012,00 126,00 455 138,00 

Razem:    455 012,00 126,00 455 138,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 448 993,80 448 993,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 448 993,80 448 993,80 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 440 190,00 440 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 803,80 8 803,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 800,00 26 840,00 38 640,00 

 75495  Pozostała działalność 11 800,00 26 840,00 38 640,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 800,00 26 840,00 38 640,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 792,00 0,00 9 792,00 

 85395  Pozostała działalność 9 792,00 0,00 9 792,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 792,00 -192,00 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 192,00 192,00 

Razem:    21 592,00 475 833,80 497 425,80 
wydatki ogółem                                                                                            30 275 732,03 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 491 856,14 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 741 678,15 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 297 483,65 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 444 194,50 
dotacje na zadania bieżące                                                                                882 321,15 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           4 534 043,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        313 813,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              13 783 875,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 040 533,89 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     13 783 875,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68883681-8742-4C85-8893-C804DF283672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

DOCHODY: 

- w rozdziale 01095 zwiększono o środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.172.2022.KG, 

- zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Podlaskim. 

WYDATKI:  

- w rozdziale 01095 zwiększono o środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.172.2022.KG, 

- zwiększono plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy zgodnie ze szczegółowością finansowanych zadań 
na wsparcie dla obywateli Ukrainy zgodnie z porozumieniem z Wojewodą Podlaskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68883681-8742-4C85-8893-C804DF283672. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


